宁夏大学工程与地理学部

2025 年水利工程一级学科博士研究生申请—考核

（第二批）面试成绩公示

根据《宁夏大学博士研究生申请—考核招生工作办法》以及

《关于开展宁夏大学 2025 年博士研究生申请—考核选拔工作的

通知》要求，按照《宁夏大学水利工程一级学科博士点 2025 年

博士研究生申请-考核招生工作实施细则》相关规定，经本人申

请、专家推荐、资格审核、专家小组考核，现将 2025 年水利工

程一级学科博士“申请—考核”（第二批）面试考核成绩公示如

下：

姓名 报考专业 报考方向 总分

万治清 水利工程 水工结构工程 86.10

马超 水利工程 水工结构工程 63.20

何洋 水利工程 水工结构工程 69.60

刘文 水利工程 水利水电工程 65.70

田兴武 水利工程 水利水电工程 71.56

林丁欣 水利工程 水利水电工程 66.20

宋一欣 水利工程 水利水电工程 75.94

沙晓蓉 水利工程 水利水电工程 88.10

吴海娟 水利工程 水文学及水资源 75.30

公示时间：2025 年 5 月 23 日至 2025 年 5 月 28 日

联系人：王  磊      联系电话：0951-2062218

工程与地理学部

2025 年 3 月 23 日